## یکشنبه 15 مرداد 1391 - 16 رمضان 1433 - 15 آگوست 2012

رویدادهای مهم 15 مرداد در گذرتاریخ ...

### رویدادهای مهم 15 مرداد در گذرتاریخ

شهادت سرلشگر خلبان &#171;عباس بابائی; raquo; معاون عملیاتی نیروی هوایی ارتش (1366 ش)

اشاره: سردار رشید اسلام، سرلشکر خلبان، عباس بابائی، در سال 1329 ش در قزوین به دنیا آمد و در سال 1348 به دانشکده خلبانی نیروی هوایی راه یافت.